
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Istituto Comprensivo 

“Nunzio Ingannamorte” BAIC888007 
Via Francesco Baracca , 62 -70024  GRAVINA IN PUGLIA (BA) TEL. e FAX   080/3264277 

http:www.ingannamorte.edu.it – baic888007@pec.istruzione.it - baic888007@istruzione.it 

Scuola Secondaria di 1° Grado “N. Ingannamorte” C.M. BAMM888018 
Scuola Primaria “Soranno” C.M. BAEE888019 

Scuola dell’Infanzia “Albero Azzurro” C.M. BAAA888003 
C.F. 91112600720  

 
                                                                                Gravina , fa fede la data del protocollo 

 

Al Personale Docente 

All’Albo Pretorio on-line 

Al sito web dell’Istituzione Scolastica 

Al Registro elettronico 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti gli atti d’ufficio; 

Vista l’O.M. n.106 del 29/03/2021; 

Visto il CCNI 06/03/2019 – Mobilità Triennio 2019/2022; 

Vista la graduatoria d’Istituto definitiva per la classe di concorso A028 Matematica e    

         Scienze pubblicata con prot. 2852 del 27/04/2021; 

Preso atto dell’errata attribuzione del punteggio relativo alle esigenze di famiglia per i      

docenti proff. RAGUSO Vincenzo e BUONAMASSA Claudia, ai quali vengono 

riconosciuti 9 punti anziché 12  

          

in autotutela, ai sensi della legge 241/1990 e s.m.i. 

 

DISPONE 

 

la rettifica del punteggio attribuito ai docenti sopra menzionati, così come di seguito riportato. 

RAGUSO        Vincenzo punti totali 251  anziché 254 

BUONAMASSA Claudia   punti totali 200  anziché 203 

 

DISPONE, altresì, 

 

la rettifica della graduatoria DEFINITIVA di Istituto dei docenti classe di concorso A028 

Matematica e Scienze, per l’individuazione del personale soprannumerario perdente posto 

nell’a.s.2021-2022, la quale viene allegata al presente Decreto.  

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     (Prof. Federico  NICOLAI)  
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs  82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa) 

mailto:baic888007@istruzione.it



		2021-05-07T18:50:34+0200
	NICOLAI FEDERICO




